
單位：新臺幣元
中華民國 108 年 10 月份
主要業務計畫執行明細表

彰化縣地方教育發展基金─彰化縣福興鄉西勢國民小學 169-1

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及
累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數 -7.64

-13.48本月數國民教育計畫  3,374,432

 44,055,084

 3,900,000

 47,700,000

-525,568

-3,644,916

累計數 -58.03

 99.20本月數建築及設備計畫  49,800

 100,717

 25,000

 240,000

 24,800

-139,283

累計數

本月數
合　　　　計

 3,424,232

 44,155,801

 3,925,000

 47,940,000

-12.76

-7.89

-500,768

-3,784,199


