

彰化縣地方教育發展基金—彰化縣福興鄉西勢國民小學

169-1

主要業務計畫執行明細表

中華民國 108 年 10 月份

單位：新臺幣元

業務計畫項目		本月數 及 累計數	數量			執行數			
名稱	單位		實際數	預算數	占預算數%	實際數	預算數	比較增減	
		本月數				3,374,432	3,900,000	-525,568	-13.48
國民教育計畫		累計數				44,055,084	47,700,000	-3,644,916	-7.64
		本月數				49,800	25,000	24,800	99.20
建築及設備計畫		累計數				100,717	240,000	-139,283	-58.03
		本月數				3,424,232	3,925,000	-500,768	-12.76
合計		累計數				44,155,801	47,940,000	-3,784,199	-7.89